
REGIONE PIEMONTE BU8S1 20/02/2020 

 
Codice A1807A 
D.D. 24 dicembre 2019, n. 4516 
Concessione delle indennita' per la conservazione del patrimonio tartufigeno ex art. 4 della l.r. 
16/2008, in attuazione della D.G.R. n. 78-6270 del 22 dicembre 2017. Approvazione prima 
tranche elenco beneficiari. 
 

(omissis) 
IL DIRIGENTE 

(omissis) 
determina 

- di approvare il primo elenco nominativo delle domande di indennità per la conservazione del 
patrimonio tartufigeno regionale, costituenti l’allegato A alla presente determinazione per farne 
parte integrante e sostanziale, attualmente ammissibili all’erogazione delle indennità da parte di 
IPLA S.p.A., demandando l’approvazione delle domande attualmente ancora in fase di 
completamento dell’istruttoria ad un successivo atto amministrativo. 

La presente determinazione dirigenziale non comporta oneri di spesa a carico della Regione 
Piemonte. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del 
Piemonte entro 60 giorni dalla data d’avvenuta pubblicazione o della piena conoscenza secondo le 
modalità di cui alla legge 6/12/1971, n. 1034; ovvero il ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro 120 giorni dalla data d’avvenuta notificazione ai sensi del decreto del Presidente della 
Repubblica 24/11/1971, n. 1199. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 
comma 1 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010, nonché ai sensi dell’articolo 26 comma 2 del 
d.lgs 33/2013 sul sito istituzionale dell’ente nella sezione Amministrazione trasparente. 
 
 
 

Il Dirigente Responsabile 
Elena FILA MAURO 

 
 
 
 
 
Il funzionario estensore 
Flavia Righi 
 
 
 
 
Visto di controllo ai sensi del 
PTPC 2019-2021 – Misura 8.2.3 
Il Direttore 
Luigi Robino 

Allegato 
 



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2018. Prima tranche

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO_INDENNITÀ COMUNE PROV
ALESSIO RENATO 2                          48,00                             ALFIANO NATTA AL
BECCUTI GIUSEPPE 10 240,00                           ALFIANO NATTA AL
BECCUTI PAOLO 4 96,00                             ALFIANO NATTA AL
MARLETTO PIETRO ROBERTO 26 624,00                           ALFIANO NATTA AL
QUARELLO LUIGI MARTINO 2 46,08                             ALFIANO NATTA AL
QUARELLO PAOLO 3 72,00                             ALFIANO NATTA AL
RAMPONE CAMILLA 3 72,00                             ALFIANO NATTA AL
RINETTI ERCOLE 2 48,00                             ALFIANO NATTA AL
ALVIGINI GIUSEPPE MARIO 7 168,00                           AVOLASCA AL
BAIARDI GIUSEPPE 53 1.272,00                        AVOLASCA AL
BONADEO ENRICO 35 840,00                           AVOLASCA AL
CANEVARO CARLO 15 360,00                           AVOLASCA AL
COSTALUNGA FRANCO 5 120,00                           AVOLASCA AL
DAGLIO ANGELO 10 240,00                           AVOLASCA AL
DENARI DOMENICA 4 96,00                             AVOLASCA AL
GERANIO NORMA 14 336,00                           AVOLASCA AL
MANDIROLA VINCENZO 22 528,00                           AVOLASCA AL
ORLANDI GIANCARLO 22 528,00                           AVOLASCA AL
RATTI FRANCO 17 408,00                           AVOLASCA AL
TRUCCO ALFONSO ALESSANDRO 15 360,00                           AVOLASCA AL
BRAGGIO BARBARA MARIA GIUSEPPINA 10 240,00                           BERGAMASCO AL
DEVICENZI CLAUDIO 10 240,00                           BERGAMASCO AL
PRAGLIA CRISTOFORO 3 72,00                             BERGAMASCO AL
LEMME LAURA 8 336,00                           CARTOSIO AL
PALDORI MARIA 11 264,00                           CARTOSIO AL
ALVIGINI GIUSEPPE MARIO 21 504,00                           CASTELLANIA AL
BONDONE GIANCARLO 30 720,00                           CASTELLANIA AL
BOVERI GIORGIO 3 72,00                             CASTELLANIA AL
BOVERI SANDRO 2 48,00                             CASTELLANIA AL
CANEGALLO EZIO 2 48,00                             CASTELLANIA AL
CASSINO SERGIO 15 360,00                           CASTELLANIA AL
CIPARELLI FRANCO 30 720,00                           CASTELLANIA AL
DENARI DOMENICA 5 120,00                           CASTELLANIA AL
FAZZI GIANFIORE 7 168,00                           CASTELLANIA AL
MARINI ANNA 24 576,00                           CASTELLANIA AL
MERCANDELLI ALBERTO 80 1.843,20                        CASTELLANIA AL
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Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2018. Prima tranche

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO_INDENNITÀ COMUNE PROV
ORLANDI GIANCARLO 32 768,00                           CASTELLANIA AL
POGGI SERGIO 10 240,00                           CASTELLANIA AL
BARBERO MARIO 3 69,12                             FUBINE MONFERRATO AL
CERRUTI GIANCARLO 2 46,08                             FUBINE MONFERRATO AL
SPADONI MAURIZIO 5 120,00                           FUBINE MONFERRATO AL
BAIARDI ELIO 44 1.056,00                        GARBAGNA AL
PASTORE GIACOMO 25 600,00                           LERMA AL
PASTORE EMILIO 16 384,00                           LERMA AL
BARISONE ANNA 3 72,00                             MONTECHIARO D'ACQUI AL
CAGNO ANGELO MARIA 4 96,00                             MONTECHIARO D'ACQUI AL
CAZZULI GIAMPIERO 1 24,00                             MONTECHIARO D'ACQUI AL
GHIONE FRANCA 10 240,00                           MONTECHIARO D'ACQUI AL
MASCARINO ILARIO AUGUSTO 5 120,00                           MONTECHIARO D'ACQUI AL
MISCHIATI EMILIO 5 120,00                           MONTECHIARO D'ACQUI AL
MONTI EZIO PIO 14 336,00                           MONTECHIARO D'ACQUI AL
MONTI GIUSEPPE 18 432,00                           MONTECHIARO D'ACQUI AL
MONTI PIETRO 8 192,00                           MONTECHIARO D'ACQUI AL
SERVENTI ERNESTO 2 48,00                             MONTECHIARO D'ACQUI AL
MAZZARELLO AMBROGIO 11 264,00                           MORNESE AL
MAZZARELLO GIUSEPPE 2 48,00                             MORNESE AL
PESTARINO LAURA 11 264,00                           MORNESE AL
TRIVERI MARINA 8 192,00                           ODALENGO PICCOLO AL
ANGELINI STEFANIA 3 72,00                             OZZANO MONFERRATO AL
LAZZARINO EDMONDO 5 115,20                           OZZANO MONFERRATO AL
CAVANNA MASSIMO 14 336,00                           PARODI LIGURE AL

45 1.036,80                        PONZANO MONFERRATO AL
DE GIOVANNI ERNESTO 6 144,00                           PONZANO MONFERRATO AL
FOGLIA GERMANA 6 144,00                           PONZANO MONFERRATO AL
POZZI PIER CARLO 40 960,00                           RICALDONE AL
AMIELLI ANTONELLA 47 1.128,00                        SARDIGLIANO AL
BOTTARO CELESTINO 18 432,00                           SARDIGLIANO AL
GUALDI GIAN CARLO 13 312,00                           SARDIGLIANO AL
PINO GIANFRANCO 15 360,00                           SARDIGLIANO AL
RABIOGLIO PIERA 10 240,00                           SARDIGLIANO AL
REPETTI LINO 79 1.896,00                        SARDIGLIANO AL
STERPI SERSE 13 312,00                           SARDIGLIANO AL

AZIENDA AGRICOLA LA VALLE SAS
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Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2018. Prima tranche

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO_INDENNITÀ COMUNE PROV
COPPO LUIGI 16 384,00                           SOLONGHELLO AL
DELLAVALLE ANGELA 5 120,00                           SOLONGHELLO AL
CARTASEGNA LUCIANO 24 576,00                           STAZZANO AL
GEMME PIER LUIGI 10 240,00                           STAZZANO AL
MARENCO RAFFAELLA 8 192,00                           STAZZANO AL
REPETTI LINO 59 1.416,00                        STAZZANO AL
AMISANO GIULIANA 8 192,00                           TERRUGGIA AL
ARIOTTO CINZIA 3 72,00                             TERRUGGIA AL
GUASCO GIANCARLO 9 207,36                           TERRUGGIA AL
LUPARIA RENZO 6 138,24                           TERRUGGIA AL
GALLO GIOVANNI 11 264,00                           TERZO AL
GIULIANO ALDO CARLO 10 240,00                           TERZO AL
FERRANDO LAURA 8 192,00                           VILLADEATI AL
PIGLIA MARIO 7 168,00                           VILLADEATI AL
BOLOGNA MONICA 3 69,12                             AGLIANO TERME AT
CAPRA ANNA MARIA 3 72,00 AGLIANO TERME AT
DURIO ANNIBALE 20 480,00                           AGLIANO TERME AT
MASSASSO RENATO 4 96,00                             AGLIANO TERME AT
SILVESTRIN DORINA 2 48,00                             AGLIANO TERME AT
ASCHIERO MARISA 10 240,00                           ANTIGNANO AT
BINELLO GIOVANNI 4 96,00                             ANTIGNANO AT

10 240,00                           ANTIGNANO AT
FASSIO OSCAR 1 24,00                             ANTIGNANO AT
FREILLONE LUIGI 10 240,00                           ANTIGNANO AT
GERBI NICOLETTA 3 72,00                             ANTIGNANO AT
MARELLO CARMINA 8 192,00                           ANTIGNANO AT
MONTRUCCHIO ADRIANO 8 192,00                           ANTIGNANO AT
RIVELLA ANNA MARIA 3 72,00                             ANTIGNANO AT
BASSO GIANNI 12 288,00                           ASTI AT
BERGOGLIO ROBERTA 11 264,00                           ASTI AT
BOSSO GIANNI 16 384,00                           ASTI AT
GRAZIANO MASSIMO 2 48,00                             ASTI AT
MANFREDI GIUSEPPE 6 144,00                           ASTI AT
MANFREDI UMBERTO 4 96,00                             ASTI AT
MUSSO MILENA CAROLINA 3 72,00                             ASTI AT
PAVESE DIEGO 11 264,00                           ASTI AT

CANTINA SOCIALE DI ANTIGNANO E SAN MARTINO
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Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2018. Prima tranche

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO_INDENNITÀ COMUNE PROV
PIPPIONE MARCO 8 192,00                           ASTI AT
PORRICOLO ALESSANDRO 10 240,00                           ASTI AT
PUPPIONE VALENTINO LUIGI 17 408,00                           ASTI AT
ROSSO PAOLO 7 161,28                           ASTI AT
BOTTO PIERANTONIO 3 72,00                             AZZANO D'ASTI AT
CARRETTO ADELCHI 6 144,00                           AZZANO D'ASTI AT
CARRETTO BASILIA 5 120,00                           AZZANO D'ASTI AT
CARRETTO ELDA 8 192,00                           AZZANO D'ASTI AT
CUSSOTTO BRUNO 6 144,00                           AZZANO D'ASTI AT
CUSSOTTO SECONDO 3 72,00                             AZZANO D'ASTI AT
FERRETTI OLGA 7 168,00                           AZZANO D'ASTI AT
GARETTO SERGIO 5 120,00                           AZZANO D'ASTI AT
GERBI LINO 7 168,00                           AZZANO D'ASTI AT
GERBI MARIA MARINA 4 96,00                             AZZANO D'ASTI AT
GHIA EVARISTO 5 120,00                           AZZANO D'ASTI AT
GRAZIANO MASSIMO 3 72,00                             AZZANO D'ASTI AT
MIROGLIO GIANFRANCO 5 120,00                           AZZANO D'ASTI AT
PAVESE DIEGO 11 264,00                           AZZANO D'ASTI AT
SCONFIENZA MAURIZIO 8 192,00                           AZZANO D'ASTI AT
LOVISOLO CARLO 19 437,76                           CALAMANDRANA AT
ONESTI FRANCO 12 288,00                           CALAMANDRANA AT
ONESTI LAURA 11 264,00                           CALAMANDRANA AT
ACCATTINO GIUSEPPE 3 72,00                             CALLIANO AT
ALCHERA ALBERTO 8 192,00                           CALLIANO AT
MELLANA  ENRICO 4                          96,00                             CALLIANO AT
REDOGLIA ORNELLA 10                        240,00                           CALLIANO AT
BELLUARDO LUIGI 3                          72,00                             CALLIANO AT
BONVICINO ALBERTOLOMEO 7                          168,00                           CALLIANO AT
BOTTINO GIANPIERO 1                          24,00                             CALLIANO AT
BOTTINO MICHELE MARCO 2                          48,00                             CALLIANO AT
BUONVICINO FELICE 8                          192,00                           CALLIANO AT
CALDERA ALESSIO 19                        437,76                           CALLIANO AT
CALDERA MARCO GIUSEPPE 3                          72,00                             CALLIANO AT
CALDERA ROBERTO 2                          48,00                             CALLIANO AT
CAVAGNERO FRANCESCO 11                        264,00                           CALLIANO AT
CERRUTI DAVIDE 2                          48,00                             CALLIANO AT
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Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2018. Prima tranche

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO_INDENNITÀ COMUNE PROV
CISI LUIGI 11                        264,00                           CALLIANO AT
CISI SERGIO 3                          72,00                             CALLIANO AT
CUNIBERTI GIANNI 3                          72,00                             CALLIANO AT
CUNIBERTI PIERGIUSEPPE 3                          72,00                             CALLIANO AT
CUSSOTTO EUGENIO 6                          144,00                           CALLIANO AT
JANKOVIC ANTONIETTA 4                          96,00                             CALLIANO AT
MARANGONI CARLA 7                          168,00                           CALLIANO AT
PICCININO ROSA MARIA 4                          96,00                             CALLIANO AT
PONCINO MARCELLA 3                          72,00                             CALLIANO AT

5                          120,00                           CALLIANO AT
TOPPINO RITA 5                          120,00                           CALLIANO AT
SORIA GIOVANNI 25                        600,00                           CALOSSO AT
BARILE MARIA 4                          96,00                             CASTAGNOLE DELLE LANZE AT
CAROSSO MARIO 4                          96,00                             CASTAGNOLE DELLE LANZE AT
CAROSSO MASSIMO 25                        600,00                           CASTAGNOLE DELLE LANZE AT
CORTESE EZIO 5                          120,00                           CASTAGNOLE DELLE LANZE AT
FASSONE PATRIZIA 8                          192,00                           CASTAGNOLE DELLE LANZE AT
FERRO AUGUSTO 18                        432,00                           CASTAGNOLE DELLE LANZE AT
MARCHISIO FIORENZO 12                        276,48                           CASTAGNOLE DELLE LANZE AT
RATTI CARLO 32                        768,00                           CASTAGNOLE DELLE LANZE AT
SAGLIETTI GIUSEPPE 3                          72,00                             CASTAGNOLE DELLE LANZE AT
AVIDANO DINA PIERINA 20                        480,00                           CASTELL'ALFERO AT
BROVERO IOLANDA 3                          72,00                             CASTELL'ALFERO AT
CUSSOTTO MERI 6                          144,00                           CASTELL'ALFERO AT
GAVELLO ROBERTO 107                      2.568,00                        CASTELL'ALFERO AT
GENTA LILIANA 3                          72,00                             CASTELL'ALFERO AT
MANFREDI UMBERTO 3                          72,00                             CASTELL'ALFERO AT
MORRA RINALDO 7                          168,00                           CASTELL'ALFERO AT
PIPPIONE FLAVIO 10 240,00                           CASTELL'ALFERO AT
PIPPIONE MARCO 2                          48,00                             CASTELL'ALFERO AT
PUPIONE TERESA LUIGIA 11                        264,00                           CASTELL'ALFERO AT
RAMPONE FRANCO 4                          96,00                             CASTELL'ALFERO AT
ZUCCONE CLAUDIO 46                        1.104,00                        CASTELL'ALFERO AT
ZUCCONE REMO 10                        240,00                           CASTELL'ALFERO AT
BARBERO MICHELE 5                          120,00                           CASTELLERO AT
FENIELLO MASSIMILIANO 3                          72,00                             CASTELLERO AT

SOCIETA' AGRICOLA SAN DESIDERIO
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Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2018. Prima tranche

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO_INDENNITÀ COMUNE PROV
ROSSO GIANCARLO 6                          144,00                           CASTELLERO AT
DELPONTE FERDINANDO 9                          216,00                           CASTELNUOVO BELBO AT
GRIMALDI CARLO 6                          144,00                           CASTELNUOVO BELBO AT
SOAVE MAURIZIO 10                        240,00                           CASTELNUOVO BELBO AT
TORETTI ANGELA AGNESE 9                          216,00                           CASTELNUOVO BELBO AT
ALUFFI SERGIO 8                          192,00                           CASTELNUOVO CALCEA AT
NOVELLI MICHELE 8                          184,32                           CASTELNUOVO CALCEA AT
REGGIO MARCO GIUSEPPE 12                        288,00                           CASTELNUOVO CALCEA AT
TRIBERTI ANSELMO 4                          96,00                             CASTELNUOVO CALCEA AT
LATTORE ROMANO 2 48,00                             CASTELNUOVO DON BOSCO AT
MOSSO MARIO 6 144,00                           CASTELNUOVO DON BOSCO AT
MUSSO LIVIO 5 120,00                           CASTELNUOVO DON BOSCO AT
OLIVIERI PIERO EZIO 7                          161,28                           CASTELNUOVO DON BOSCO AT

4                          92,16                             CASTELNUOVO DON BOSCO AT
MONTANARO PIERO 10                        240,00                           COAZZOLO AT
CERRATO LUIGI 3                          72,00                             CORTANDONE AT
BOANO MARIA GRAZIA 3                          72,00                             CORTANZE AT
EUSEBIONE ELDA MARIA 2                          48,00                             CORTANZE AT
MACCARIO VITTORIA 14                        336,00                           CORTANZE AT
OCCHIENA MARIUCCIA 4                          96,00                             CORTANZE AT
ALLOERO ENRICO 36                        829,44                           CORTIGLIONE AT
CAMPORA GIOVANNI BRUNO 22                        506,88                           CORTIGLIONE AT
MOGNI GABRIELE 20                        460,80                           CORTIGLIONE AT
RIGATELLI DANILO 13                        299,52                           CORTIGLIONE AT
VALLEGRA LUIGINA MARIA 14                        322,56                           CORTIGLIONE AT
ANZIANO PIERPAOLO 27                        648,00                           COSTIGLIOLE D'ASTI AT
BALDI PIETRO 7                          161,28                           COSTIGLIOLE D'ASTI AT
BORIO RINALDO 12                        288,00                           COSTIGLIOLE D'ASTI AT
COLOMBARO LORENZO 19                        456,00                           COSTIGLIOLE D'ASTI AT
DOVICO SERGIO 23                        552,00                           COSTIGLIOLE D'ASTI AT
FIORE VIRGILIO 25                        600,00                           COSTIGLIOLE D'ASTI AT
RONZANO GIOVANNI 5                          120,00                           COSTIGLIOLE D'ASTI AT
RUSTICHELLI FRANCO 7                          168,00                           COSTIGLIOLE D'ASTI AT
SAGLIETTI GIUSEPPE 25                        600,00                           COSTIGLIOLE D'ASTI AT
CAVALLOTTO MARINA 8                          192,00                           CUNICO AT
CANTINO DANIELA 3                          72,00                             FRINCO AT

TAMBURNIN SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
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Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2018. Prima tranche

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO_INDENNITÀ COMUNE PROV
CAVALLERO ROMANO 4                          96,00                             FRINCO AT
GAVELLO ROBERTO 45                        1.080,00                        FRINCO AT
MORRA RINALDO 26                        624,00                           FRINCO AT
ZUCCONE CLAUDIO 21                        504,00                           FRINCO AT
ZUCCONE REMO 9                          216,00                           FRINCO AT

33                        792,00                           GRANA AT
GINO GIOVANNI 11                        264,00                           GRANA AT
PERLINO PIERVITTORIO 2                          48,00                             GRANA AT
TESTA CARLO 7                          168,00                           GRANA AT
ZUCCARO GERMANO 13                        312,00                           ISOLA D'ASTI AT
ZUCCARO GIANCARLO 13                        312,00                           ISOLA D'ASTI AT
ADORNO LUCIANA MARGHERITA 6                          144,00                           MOMBERCELLI AT
COISSON RENATA EGLE 6                          144,00                           MOMBERCELLI AT
GAGLIARDI PIERGIORGIO 8                          192,00                           MOMBERCELLI AT
GARBEROGLIO GIOVANNI 21                        483,84                           MOMBERCELLI AT
PENNA SILVANA PALMA 15                        360,00                           MOMBERCELLI AT
RUSSO DOMENICO 24                        552,96                           MOMBERCELLI AT
AMERIO ADA 3                          72,00                             MONALE AT
SCAIOLA GIANCARLO 1                          24,00                             MONALE AT
CAGNO RENZO 6                          138,24                           MONASTERO BORMIDA AT
ARGENTA RITA 5                          120,00                           MONGARDINO AT
ASCHIERO SECONDO 4                          96,00                             MONGARDINO AT
BIANCO DANTE 17                        408,00                           MONGARDINO AT
MASCHIO DARIO 6                          144,00                           MONGARDINO AT
ODDONE ELIO 5                          120,00                           MONGARDINO AT
ODDONE ROSELLA 10                        240,00                           MONGARDINO AT
ODDONE SANDRO 6                          144,00                           MONGARDINO AT
RIVA FRANCO 3                          69,12                             MONGARDINO AT
FORNO LUIGINO 8                          192,00                           MONTALDO SCARAMPI AT
GAGLIARDI PIERGIORGIO 8                          192,00                           MONTALDO SCARAMPI AT
GALLO SILVANA 9                          216,00                           MONTALDO SCARAMPI AT

4                          96,00                             MONTALDO SCARAMPI AT
TROVA MAURO 4                          96,00                             MONTALDO SCARAMPI AT
CECCATO CLAUDIO 60                        1.440,00                        MONTIGLIO MONFERRATO AT
CHIABRERO FRANCESCA 7                          168,00                           MONTIGLIO MONFERRATO AT
CRAVINO ROBERTO 16                        384,00                           MONTIGLIO MONFERRATO AT

SOC. AGRICOLA CA’ D’ALBERTOSS S.S.

AZIENDA AGRICOLA VARVELLO VALTER
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Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2018. Prima tranche

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO_INDENNITÀ COMUNE PROV
FOGLIATO ANGELO 4                          96,00                             MONTIGLIO MONFERRATO AT
GIACHINO LAURA 3                          72,00                             MONTIGLIO MONFERRATO AT
IVALDI SILVIA 1                          24,00                             MONTIGLIO MONFERRATO AT
MACCHIA FRANCO 14                        336,00                           MONTIGLIO MONFERRATO AT
MACCHIA MARCO 22                        528,00                           MONTIGLIO MONFERRATO AT
MASOERO BRUNO LUIGI 11                        264,00                           MONTIGLIO MONFERRATO AT
MOISO SILVIO 12                        288,00                           MONTIGLIO MONFERRATO AT
ORECCHIA EZIO 11                        264,00                           MONTIGLIO MONFERRATO AT
ROLLA ALESSIA MARIA 11                        264,00                           MONTIGLIO MONFERRATO AT
SERRA GIOVANNA 10                        240,00                           MONTIGLIO MONFERRATO AT
VAIO ANNA ROSA 18                        432,00                           MONTIGLIO MONFERRATO AT
VIZIALE FRANCA 2                          48,00                             MONTIGLIO MONFERRATO AT
FERRARIS ANTONIO 4                          96,00                             PENANGO AT
DAMASIO CLARINA 4                          96,00                             PIOVA' MASSAIA AT
PAPINO PATRIZIA 2                          48,00                             PIOVA' MASSAIA AT
BERRUTI CARLO 24                        576,00                           PORTACOMARO AT
CONTI FAUSTO 15                        360,00                           REVIGLIASCO D'ASTI AT
DOANO GIUSEPPINA 8                          192,00                           REVIGLIASCO D'ASTI AT
FASSI LUIGI 14                        336,00                           REVIGLIASCO D'ASTI AT
GAI MIRELLA 8                          192,00                           REVIGLIASCO D'ASTI AT
GERBO GIULIO 8                          192,00                           REVIGLIASCO D'ASTI AT
MAGNONE GIUSEPPE 5                          120,00                           REVIGLIASCO D'ASTI AT
MASSANO FRANCO 8                          192,00                           REVIGLIASCO D'ASTI AT
MERLONE FRANCO 8                          192,00                           REVIGLIASCO D'ASTI AT
MONTRUCCHIO GIUSEPPE 7                          168,00                           REVIGLIASCO D'ASTI AT
NEGRO ERMELINDA 5                          120,00                           REVIGLIASCO D'ASTI AT
NOSENZO ALDO 4                          96,00                             REVIGLIASCO D'ASTI AT
NOSENZO CARLA 8                          192,00                           REVIGLIASCO D'ASTI AT
OLETTA GIUSEPPE 5                          120,00                           REVIGLIASCO D'ASTI AT
ALESSIO PIETRO 2                          48,00                             ROBELLA AT
BERGOGLIO CONSOLINA 19                        456,00                           ROBELLA AT
BERGOGLIO GIANCARLO 2                          48,00                             ROBELLA AT
BOGINO GIANCARLO 3                          69,12                             ROBELLA AT
CRAVINO RENATO 3                          72,00                             ROBELLA AT
GENNARO ANTONIO 3                          72,00                             ROBELLA AT
MASSAGLIA ANGELO 3                          72,00                             ROBELLA AT
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Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2018. Prima tranche

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO_INDENNITÀ COMUNE PROV
COLLA MARIA MADDALENA 38                        912,00                           ROCCAVERANO AT
MOCCAFIGHE GRAZIELLA 6                          138,24                           ROCCHETTA PALAFEA AT
RATTAZZO BATTISTA 6                          138,24                           ROCCHETTA PALAFEA AT
CANCRO PIETRO 5                          120,00                           ROCCHETTA TANARO AT
MOGLIOTTI FRANCO 4                          96,00                             ROCCHETTA TANARO AT
SPADONI JURI 8                          192,00                           ROCCHETTA TANARO AT
DAGELLE CARLO 15                        360,00                           SAN GIORGIO SCARAMPI AT
ARMOSINO GIUSEPPE 11                        264,00                           SAN MARTINO ALFIERI AT
CARBONERIS SERGIO 6                          144,00                           SAN MARTINO ALFIERI AT
RABEZZANA BRUNELLA 5                          120,00                           SAN MARTINO ALFIERI AT
BOLLITO PIERCARLO 8                          192,00                           VALFENERA AT
GRINZA FELICE 8                          192,00                           VALFENERA AT
LANFRANCO AGNESE 4                          96,00                             VALFENERA AT
LANFRANCO GASPARE 3                          72,00                             VALFENERA AT
NIZZA ANTONIO 2                          48,00                             VALFENERA AT
QUARONA NATALE 16                        384,00                           VALFENERA AT
ROLETTO SECONDINA 3                          72,00                             VALFENERA AT
VISCONTI MARIO 5                          115,20                           VALFENERA AT
ADORNO EMMA JONNE 3                          72,00                             VIGLIANO D'ASTI AT
CABASSI SILVANO 15                        360,00                           VIGLIANO D'ASTI AT
CARRETTO BASILIA 6                          144,00                           VIGLIANO D'ASTI AT
DURETTO ROSANNA 4                          96,00                             VIGLIANO D'ASTI AT
GIANOTTI MARIO 1                          24,00                             VIGLIANO D'ASTI AT
RIVA MARGHERITA 8                          192,00                           VIGLIANO D'ASTI AT
VIGNA VILMA 4                          96,00                             VIGLIANO D'ASTI AT
ALESSIO GILIO 12                        288,00                           VILLA SAN SECONDO AT
BIANCARDI MAURO 21                        504,00                           VILLA SAN SECONDO AT
BIONE MARCO 40 960,00 VILLA SAN SECONDO AT
CAPELLINO ROSA 4 96,00 VILLA SAN SECONDO AT
GAVELLO ROBERTO 4 96,00 VILLA SAN SECONDO AT

8 192,00 VILLAFRANCA D'ASTI AT
GORIA SILIO MICHELE 3 72,00 VILLAFRANCA D'ASTI AT
PORTA ANTONINO 9 216,00 VILLAFRANCA D'ASTI AT
SARDO BRUNO 12 288,00 VILLAFRANCA D'ASTI AT
VEGLIO RITA ADRIANA 10 240,00 VILLAFRANCA D'ASTI AT
ALBEZZANO MASSIMO 3 69,12 VINCHIO AT

AZIENDA AGRICOLA CASCINA BORIO
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Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2018. Prima tranche

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO_INDENNITÀ COMUNE PROV
BROVIA ROMANA 6 138,24 VINCHIO AT
DI TERLIZZI MARIA 4 96,00 VINCHIO AT
FERRERO MARIO 4 96,00 VINCHIO AT
GIOLITO DOMENICO LUIGINO 11 253,44 VINCHIO AT
LAIOLO ANDREA CARLO 2 48,00 VINCHIO AT
MARCHISIO GUIDO 3 72,00 VINCHIO AT
MAZZUCCO ENRICO 5 120,00 VINCHIO AT
PAVESE ANGELO CARLO 5 120,00 VINCHIO AT
PAVESE MICHELANGELO 10 240,00 VINCHIO AT
PERUVIANI LUCIANA 7 168,00 VINCHIO AT
RATTI UGO 12 288,00 VINCHIO AT
REGGIO EMILIO 10 230,40 VINCHIO AT
ROGGERO CARLO 5 120,00 VINCHIO AT
ZOGO FELICE GREGORIO 8 192,00 VINCHIO AT

100 2.304,00 ALBA CN
CONTI PIERA 3 72,00 BARBARESCO CN
ODORE ROSANNA 8 192,00 BARBARESCO CN
VARALDO CARLO 6 144,00 BARBARESCO CN

19 456,00 BAROLO CN
25 600,00 BAROLO CN

CABUTTO ITALO FELICE 21 504,00 BAROLO CN
ROCCA ENRICO 5 120,00 BASTIA MONDOVI' CN
ROCCA GIUSEPPE 12 288,00 BASTIA MONDOVI' CN
TERRENO FIORENZO 21 504,00 BASTIA MONDOVI' CN
CALANDRI DOMENICA 14 336,00 BENE VAGIENNA CN

16 384,00 BENE VAGIENNA CN
COSTAMAGNA MARINELLA 13 312,00 BENE VAGIENNA CN
FAVOLE BIAGIO 92 2.119,68 BENE VAGIENNA CN
FEA STEFANO 35 840,00 BENE VAGIENNA CN
MAGNALDI ANNA MARIA 31 744,00 BENE VAGIENNA CN
MARABOTTO FRANCESCO 100 2.400,00 BENE VAGIENNA CN
MARASSI BARTOLOMEO 9 207,36 BENE VAGIENNA CN
MASANTE MARISA 30 720,00 BENE VAGIENNA CN
QUAGLIA ALESSIO 26 624,00 BENE VAGIENNA CN
SAMPO' MADDALENA 25 600,00 BENE VAGIENNA CN
SCRIMADORE MARIA 52 1.248,00 BENE VAGIENNA CN

AZIENDA AGRICOLA CERETTO SSA

AZIENDA AGRICOLA BORGOGNO SERIO, BOFFA FEDERICA E BOLLA EMANUELA
AZIENDA AGRICOLA BREZZA GIACOMO E FIGLI

CONSORZIO IRRIGUO PRA'
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Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2018. Prima tranche

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO_INDENNITÀ COMUNE PROV
ARNALDI MARIA MADDALENA 81 1.944,00 BRIAGLIA CN
BATTAGLIA STEFANO 54 1.296,00 BRIAGLIA CN

30 720,00 CANALE CN
COSTA MARGHERITA MIRELLA 3                          72,00                             CANALE CN
DAMONTE GIOVANNI 2                          48,00                             CANALE CN
BOGLIACINO AURELIO 19                        456,00                           CASTELLETTO UZZONE CN
RABINO CARLA ANGELA 20                        480,00                           CASTELLETTO UZZONE CN
BARBIERO EMILIA 13                        312,00                           CEVA CN
BERTINO MARISTELLA 17                        408,00                           CEVA CN
CANAVESE VITTORIO 8                          192,00                           CEVA CN
DELUCIS DOMENICA 11                        264,00                           CEVA CN
GAZZERA CATERINA 13                        312,00                           CEVA CN
GERBINO AUGUSTA 3                          72,00                             CEVA CN
PENONE MAURIZIO 21                        504,00                           CEVA CN
ROVELLA GIUSEPPE 11                        264,00                           CEVA CN
DELLAVALLE GIUSEPPE 6                          144,00                           CHERASCO CN
DOGLIANI DOMENICO 18                        432,00                           CHERASCO CN
FISSORE GIOVANNI 151                      3.479,04                        CHERASCO CN
SCAVINO TOMASO 3                          69,12                             CHERASCO CN
CHIECCHIO GIUSEPPE 48                        1.152,00                        CLAVESANA CN
FERRUA SECONDO 14                        322,56                           CLAVESANA CN
VALLE PAOLO 42                        1.008,00                        CLAVESANA CN
ELIA ETTORE 40                        960,00                           DIANO D'ALBA CN
ANSELMA GIUSEPPE 22                        528,00                           DOGLIANI CN
CELLARIO CATERINA 27                        648,00                           DOGLIANI CN
DELLAFERRERA LUIGI 13                        299,52                           DOGLIANI CN
DEVALLE GIUSEPPE 36                        829,44                           DOGLIANI CN
MARENGO PAOLA 15                        360,00                           DOGLIANI CN

40                        921,60                           DOGLIANI CN
PORRO DONATO 23                        552,00                           DOGLIANI CN
PORRO RENATO 12                        288,00                           DOGLIANI CN
REVELLI PIETRO 50                        1.200,00                        FARIGLIANO CN
GERMANO FRANCESCO 10                        240,00                           GOTTASECCA CN
PITTAVINO VALERIO 10                        240,00                           GOTTASECCA CN
BELLA FRNCESCO 11                        264,00                           LEQUIO TANARO CN
BOTTERO ADRIANO 18                        432,00                           LEQUIO TANARO CN

ASSOCIAZIONE CANALE ECOLOGIA

NUCIS S.S. AGRICOLA
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Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2018. Prima tranche

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO_INDENNITÀ COMUNE PROV
BOTTERO IRMA 40                        960,00                           LEQUIO TANARO CN
BOTTERO MARIO 58                        1.392,00                        LEQUIO TANARO CN
FEA AUSILIA 15                        360,00                           LEQUIO TANARO CN
FEA GIOVANNA 4                          96,00                             LEQUIO TANARO CN
FERRERO BIAGIO 14                        336,00                           LEQUIO TANARO CN
GALLESIO SIMEONE 6                          144,00                           LEQUIO TANARO CN
GALLO ARMANDO 21                        504,00                           LEQUIO TANARO CN
MAGLIANO FRANCO 50                        1.200,00                        LEQUIO TANARO CN
MARABOTTO MADDALENA 10                        240,00                           LEQUIO TANARO CN
ROSA GIAMPIERO 25                        600,00                           LEQUIO TANARO CN
SAMPO' MADDALENA 16                        384,00                           LEQUIO TANARO CN
SCHELLINO RENATO 8                          192,00                           LEQUIO TANARO CN
STEFANO SALVATORE 45                        1.080,00                        LEQUIO TANARO CN
TONIETTI SILVIA 42                        1.008,00                        LEQUIO TANARO CN
VAIRA MARIA 23                        552,00                           LEQUIO TANARO CN

5                          120,00                           LEQUIO TANARO CN
BREGANI IVANA 3                          72,00                             MOMBASIGLIO CN
FIGONE SECONDO 3                          72,00                             MOMBASIGLIO CN
MICHELOTTI ALDO 10                        240,00                           MOMBASIGLIO CN
PECOLLO MARIO 23                        552,00                           MOMBASIGLIO CN
SALVATICO GIOVANNI 10                        240,00                           MOMBASIGLIO CN
VOLPE LUIGI 10                        240,00                           MOMBASIGLIO CN
ANSELMA GIUSEPPE 63                        1.512,00                        MONCHIERO CN
BERNOCCO STEFANO 24                        576,00                           MONCHIERO CN
BOSCHIS GIUSEPPE 74                        1.776,00                        MONCHIERO CN
BOTTO CLAUDIO SEVERINO 24                        576,00                           MONCHIERO CN
CANIS BARTOLOMEO 40                        960,00                           MONCHIERO CN
CASSINELLI SECONDINO 45                        1.080,00                        MONCHIERO CN
CLERICO ALDO 57                        1.368,00                        MONCHIERO CN
CLERICO GIANFRANCO 28                        672,00                           MONCHIERO CN
CLERICO GIOVANNI 9                          216,00                           MONCHIERO CN
CONTERNO MARGHERITA 18                        432,00                           MONCHIERO CN
COSTA EZIO 15                        360,00                           MONCHIERO CN
COSTA FILIPPO 100                      2.400,00                        MONCHIERO CN
FAZZONE CLAUDIA 17                        408,00                           MONCHIERO CN
GRAZIANO CARLO 13                        312,00                           MONCHIERO CN

VIGNA ANGELO E VIGNA FABRIZIO
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Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2018. Prima tranche

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO_INDENNITÀ COMUNE PROV
PAULAZZO ARMANDO 29                        696,00                           MONCHIERO CN
PISANI ROBERTO 25                        600,00                           MONCHIERO CN
RINALDI ANGELO 27                        648,00                           MONCHIERO CN
RINALDI MICHELE 18                        432,00                           MONCHIERO CN
TARICCO FABRIZIO 7                          168,00                           MONCHIERO CN
VILLELLA TERESINA 14                        336,00                           MONCHIERO CN
VIVALDA CLELIA MARIA 43                        1.032,00                        MONCHIERO CN
CLERICO GIOVANNI 24                        576,00                           MONFORTE D'ALBA CN
SAVIGLIANO MAURO 106                      2.442,24                        MONFORTE D'ALBA CN
SCHELLINO FERDINANDO 11                        253,44                           MONFORTE D'ALBA CN
DESTEFANIS BRUNO 8                          192,00                           MONTELUPO ALBESE CN
DESTEFANIS PIER LUIGI 6                          144,00                           MONTELUPO ALBESE CN
TORRENGO VALERIO LODOVICO 2                          48,00                             MONTELUPO ALBESE CN
ARCOSTANZO GIACOMO 13                        312,00                           NARZOLE CN
BATTISTA MARCELLA 25                        600,00                           NARZOLE CN
CABUTTO PIER LUIGI 18                        432,00                           NARZOLE CN
DOGLIANI AMBROGIO 50                        1.200,00                        NARZOLE CN
MONTERSINO GIULIA 24                        552,96                           NARZOLE CN
BERTA STEFANO 17                        391,68                           NEIVE CN
CAVALLO ADRIANO 9                          216,00                           NEIVE CN
DELLAPIANA MARIA 4                          96,00                             NEIVE CN
MARENGO ITALO 7                          161,28                           NEIVE CN
PELISSERO CARLO 3                          72,00                             NEIVE CN
RIVETTI MAGGIORINO 12                        276,48                           NEIVE CN
VOGHERA ORNELLA 5                          120,00                           NEIVE CN

14                        336,00                           PIOZZO CN
BOFFA DOMENICA 2                          46,08                             PIOZZO CN
BOFFA GIUSEPPE 12                        288,00                           PIOZZO CN
BOFFA MARIA CATTERINA 2                          48,00                             PIOZZO CN
NEGRO GIOVANNA 3                          69,12                             PIOZZO CN
ROSSI FRANCO 7                          168,00                           PIOZZO CN
CASTAGNA DARIO 72                        1.728,00                        ROASCIO CN
SARDO DOMENICO 18                        432,00                           ROASCIO CN
FERRERO GIOVANNI 10                        240,00                           RODDI CN
CAMOIRANO GIULIO 7                          168,00                           SALICETO CN
PREGLIASCO GINO 12                        288,00                           SALICETO CN

AZIENDA AGRICOLA DEVALLE GIUSEPPE E ORLANDO
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Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2018. Prima tranche

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO_INDENNITÀ COMUNE PROV
SAVIO MARISA 15                        360,00                           SALICETO CN
APPENDINO GIUSEPPE 9                          207,36                           SANTO STEFANO ROERO CN
ARDUINO TIZIANA 10                        240,00                           SANTO STEFANO ROERO CN
COSTA ANDREA 7                          168,00                           SANTO STEFANO ROERO CN
RIVERA LUCIANA 2                          48,00                             SANTO STEFANO ROERO CN
ZANARDI MARIA 24                        576,00                           SANTO STEFANO ROERO CN
PONZIO MARIO 5                          120,00                           SINIO CN

2                          48,00                             VEZZA D'ALBA CN
BARACCO CLARINA 42                        1.008,00                        VEZZA D'ALBA CN
BATTAGLINO GIOVANNI 4                          96,00                             VEZZA D'ALBA CN
DEMARIE BENEDETTO 2                          48,00                             VEZZA D'ALBA CN
ASCHIERO SEVERINO 8                          192,00                           VICOFORTE CN
BESSONE ANDREA 6                          144,00                           VICOFORTE CN
CHIONETTI FRANCESCO 8                          192,00                           VICOFORTE CN
FERRERO BENVENUTO 8                          192,00                           VICOFORTE CN
MURAZZANO FILIPPO 2                          48,00                             VICOFORTE CN
NASI ORESTE 8                          192,00                           VICOFORTE CN
CASALEGNO PIERO 25                        576,00                           ARIGNANO TO
DE CONTI AGUSTINA 13                        312,00                           BRUSASCO TO
GAVOSTO VALTER 17                        391,68                           BRUSASCO TO
LANFRANCO BRUNO 9                          216,00                           BRUSASCO TO
PEROTTI MARIO 2                          46,08                             BRUSASCO TO
SALASCO ROSA 27                        648,00                           BRUSASCO TO
TESTORE TERESIO 4                          96,00                             BRUSASCO TO
GIANASSO EZIO GIUSEPPE 3                          72,00                             MOMBELLO DI TORINO TO
MARZANO LUCIANO 14                        336,00                           MOMBELLO DI TORINO TO
BELLIO ALESSANDRA 12                        288,00                           RIVA PRESSO CHIERI TO
BENEDICENTI GIOVANNI 1                          23,04                             RIVA PRESSO CHIERI TO
AUDISIO MILENA 2                          48,00                             VERRUA SAVOIA TO
CASTELLI FRANCESCO 14                        322,56                           VERRUA SAVOIA TO
FERRERO CARLO FRANCO 7                          161,28                           VERRUA SAVOIA TO
GENNARO DIEGO 48                        1.152,00                        VERRUA SAVOIA TO
GENNARO ITALO 39                        936,00                           VERRUA SAVOIA TO
GRAGLIA SALVINA 33                        760,32                           VERRUA SAVOIA TO
OTTINO RENZO 33                        792,00                           VERRUA SAVOIA TO
SERRA ANDREA 14                        322,56                           VERRUA SAVOIA TO

AZIENDA AGRICOLA RISTA PIERINO
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DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO_INDENNITÀ COMUNE PROV
TASSONE MARIA 10                        230,40                           VERRUA SAVOIA TO
VIANZINO BRUNA 2                          48,00                             VERRUA SAVOIA TO
VITTONE ORIETTA 36                        864,00                           VERRUA SAVOIA TO
ZACCHERO CARLA 23                        552,00                           VERRUA SAVOIA TO
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